


Užsakovas <i>Builder</i>	<b>AB "Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija"</b>
Statytojas <i>Builder</i>	<b>AB "Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija"</b>
Projektuotojas <i>Designer</i>	<b>UAB „SVA projektai“</b>
Sutarties pavadinimas <i>Title of the contract</i>	<b>KVJUD teritorijoje iešmų keitimo ir kelio remonto projektavimas</b>
Statinio projekto pavadinimas <i>Name of project</i>	<b>Klaipėdos geležinkelio stoties Pauosčio kelyno geležinkelio kelio Nr.44 (unik. Nr. 4400-2996-5337), geležinkelio kelio Nr.45 (unik. Nr. 4400-2088-9007) ir iešmo Nr.208 paprastojo remonto aprašas</b>
Statinio adresas <i>Adress</i>	<b>Klaipėda, Uosto g. 23</b>
Statinio projekto numeris <i>Building design number</i>	<b>T04</b>
Projekto etapas <i>Stage of project</i>	<b>Paprastojo remonto aprašas</b>
Statybos rūšis <i>Building type</i>	<b>Paprastasis kelio remontas</b>
Statinių grupės <i>Group of buildings</i>	<b>Susisiekimo komunikacijos: geležinkelio kelias</b>
Kategorija <i>Building category</i>	<b>Neypatingasis statinys</b>
Bylos (tomo) žymuo <i>Mark</i>	<b>KVJUD-2405-T4-PRA</b>
Bylos (tomo) laida <i>Edition</i>	<b>0</b>
Statinio projekto dalis <i>Project part</i>	<b>STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO DALIS</b>

Projektuotojas <i>Designer</i>	Pareigos <i>Position</i>	Vardas, pavardė <i>Name</i>	Atestato Nr. <i>Certificate</i>	Parašas / data <i>Signature / date</i>
<b>UAB SVA projektai</b>	Direktorius	<b>Vytautas Umbrasas</b>		2024-05
	Statinio projekto vadovas	<b>Vytautas Umbrasas</b>	<b>26626</b>	2024-05
	Statinio projekto dalies vadovas (SGK)	<b>Vytautas Umbrasas</b>	<b>16471</b>	2024-05

BYLOS DOKUMENTŲ SUDETIES ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Lapų	Dokumento žymuo	Pavadinimas	Pastabos
1.	1	KVJUD-2405-T4-PRA-KS-DSŽ	Bylos dokumentų sudėties žiniaraštis	
2.	9	KVJUD-2405-T4-PRA-KS-1	Klaipėdos geležinkelio stoties Pausčio kelyno kelio Nr.44 sąmatiniai skaičiavimai	
3.	19	KVJUD-2405-T4-PRA-KS-2	Klaipėdos geležinkelio stoties Pausčio kelyno kelio Nr.45 sąmatiniai skaičiavimai	
<b>PRIEDAI</b>				
5.1.	5	2024-03-29 Nr. T4	Statinio projektavimo techninė užduotis	
5.2.	2		Projekto vadovo ir projekto dalių vadovų kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai	

0	2024-05	Paprastojo remonto aprašas. Konkursui ir statybai				
Laida	Data	Laidos statusas. Keitimų priežastis				
Įmonė		Pareigos	Vardas, pavardė	Atestato Nr.	Parašas	Išleidimo data
		SPV	Vytautas Umbrasas	26626		2024-05
		SPDV	Vytautas Umbrasas	16471		

OBJEKTINĖ SĄMATA  
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė      69   KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.44 IR NR.45

Statinyys      1

2024-07-17

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)							
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Tiesioginės išlaidos
1	44 kelias	151095,42		151095,42	124872,25	38915,0	55442,0	2263,0	106074,0
2	45 kelias	295851,78		295851,78	244505,61	75060,0	107850,0	6513,0	207935,0
	Iš viso:	446947,2		446947,2	369377,86	113975,0	163292,0	8776,0	314009,0

OBJEKTINĖ SĄMATA  
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė      68   KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.44

Statinyys      1

2024-07-17

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)							
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Tiesioginės išlaidos
1	SGK	121135,14		121135,14	100111,69	21739,0	55442,0	2263,0	87018,0
2	Utilizavimo darbai	29960,28		29960,28	24760,56	17176,0			19056,0
	Iš viso:	151095,42		151095,42	124872,25	38915,0	55442,0	2263,0	106074,0

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

**Statinių grupė 68 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.44****Statiny 1****Žiniaraštis 1 SGK**

2024.07.17

**Suma žiniaraščiui 121135.46 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Išardymo darbai						
1	R28P-0206	Pervažos gelžbetoninės dangos išardymas , naudojant kraną (pakloto) (už iešmo Nr.208)	100m2	3,8	811,1377	3082,32
2	N27-34	Asfalto dangos išardymas tarp plokščių ir bėgių galvutės	100m3	0,13	799,0867	103,88
3	N27-38	Gelžbetoninės dangos išardymas	100m3	0,02	1704,101	34,08
4	N1-76	III grupės grunto (smulkios skaldelės) kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	0,042	5481,3094	230,21
5	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas III grupės	100m3	0,42	672,6772	282,52
6	N27P-66-1	Geotekstilės nuėmimas	100m2	5,2	20,4094	106,13
7	N1P-0105	Grunto (balasto) kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas IV grupės	100m3	0,23	340,3407	78,28
Skyriuje 1						3917,0
2 Keitimo ir įrengimo darbai						
1	R28P-0326	Gelžbetoninių pabėgių keitimas, iškasant balastą iš pabėgių tarpų stotyje (pabėgis)	vnt.	231,0	140,9949	32569,82
2	R28P-0508	Ištisinis bėgių keitimas, keičiant bėgius to paties tipo bėgiais, nekeičiant padėklų , kai bėgiai R-65	10m	25,974	1412,7936	36695,9
3	N28-75	Geležinkelio gelžbetonio pabėgiais balastavimas skaldos balastu, naudojant mechanizuotus instrumentus	m3	33,0	112,6583	3717,72
4	N28-95	Geležinkelio gelžbetonio pabėgiais pataisymas prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai (remontas po nusėdimo)	km	0,13	14796,4746	1923,54
5	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas	100m2	5,2	153,8277	799,9
6	F11-2-2	Smulkios skaldelės fr. 5/8mm užpildymas tarp pabėgio ir gelžbetoninės plokštės	m3	42,0	143,3264	6019,71
7	R28P-0341	Gelžbetoninių plokščių pervažos dangos įrengimas (esamos plokštės)	10m2	38,0	239,9884	9119,56
8	N6P-0801	Gelžbetoninės dangos betonavimas H-0.14m betonas C35/45	m3	0,2	354,2896	70,86
9	N27P-20-1	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu	100m3	0,14	43656,1608	6111,86
Skyriuje 2						97029,0
Žiniaraštyje 1						100946,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						20189,46
Iš viso žiniaraštyje 1						121135,46

Sudarė : Vytautas Umbrasas

/Pavardė/

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M.      MĖN.   D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M.      MĖN.   D.

LOKALINĖ    SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė      68 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUSČIO KELYNO KELIO NR.44

Statinyys            1

Žiniaraštis         1 SGK

2024.07.17

Suma žiniaraščiui      121135.14 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
1	Išardymo darbai									
1	R28P-0206	100m2		3,8			1603,87		455,92	2059,79
	Pervazos gelžbetoninės dangos išardymas , naudojant kraną (pakloto) (už ieško Nr.208)									
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	33,0	125,4	12,79	1603,87				
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	2,8	10,64	42,85	455,92				
2	N27-34	100m3		0,13			22,16		55,82	77,98
	Asfalto dangos išardymas tarp plokščių ir bėgių galvutės									
	Darbo sąn. kateg. 1.4	žm.val.	19,0	2,47	8,97	22,16				
470004	Traktorius iki 79 kW (108 AG)	maš.val	5,0	0,65	50,65	32,92				
488125	Purentuvas prikabinamas (be traktoriaus)	maš.val	5,0	0,65	3,83	2,49				
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	3,1	0,403	50,65	20,41				
3	N27-38	100m3		0,02			10,77		13,87	24,64
	Gelžbetoninės dangos išardymas									
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	53,0	1,06	10,16	10,77				
489062	Vienakaušis ekskavatorius 0,65 m3 kaušo talp.	maš.val	9,4	0,188	57,1	10,73				
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	3,1	0,062	50,65	3,14				
4	N1-76	t. m3		0,042			14,72		167,32	182,04

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
	III grupės grunto (smulkios skaldelės) kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius									
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	30,0	1,26	11,68	14,72				
489067	Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	96,0	4,032	40,36	162,73				
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,4	0,0168	50,65	0,85				
489152	Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	maš.val	1,48	0,06216	60,2	3,74				
<b>5 N1P-1301</b>		100m3		0,42					228,25	228,25
	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas III grupės									
450007	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	14,4	6,048	37,74	228,25				
<b>6 N27P-66-1</b>		100m2		5,2			67,6			67,6
	Geotekstilės nuėmimas									
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	1,25	6,5	10,4	67,6				
<b>7 N1P-0105</b>		100m3		0,23			1,77		61,0	62,77
	Grunto (balasto) kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas IV grupės									
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	0,74	0,1702	10,4	1,77				
489061	Vienakaušis ekskavatorius 0,5 m3 kaušo talp.	maš.val	4,8	1,104	55,25	61,0				
	<b>Skyriuje 1</b>						1721		982	2703
<b>2 Keitimo ir įrengimo darbai</b>										
<b>1 R28P-0326</b>		vnt.		231,0			8281,35	15555,54	253,87	24090,76
	Gelžbetoninių pabėgių keitimas, iškasant balastą iš pabėgių tarpų stotyje (pabėgis)									
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	3,0	693,0	11,95	8281,35				
70-104	Gelžbetonio pabėgiai su elastiniais tvirtinimais	vnt	1,0	231,0	67,34	15555,54				
488156	Rankinis elektroplūktuvas	maš.val	0,2	46,2	0,58	26,8				
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	maš.val	0,1	23,1	9,83	227,07				
<b>2 R28P-0508</b>		10m		25,974			617,67	28863,99		29481,66
	Ištisinis bėgių keitimas, keičiant bėgius to paties tipo bėgiais, nekeičiant padėklų , kai bėgiai R-65									
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	1,99	51,68826	11,95	617,67				
90004	Plieniniai bėgiai R-65	m	10,0	259,74	103,56	26898,67				
70-15	Tvarslių R65 su varžtais, poveržlėmis ir veržlėmis	vnt	1,078	28,0	70,19	1965,32				

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
<b>3 N28-75</b>		m3		33,0			826,91	1954,72		2781,63
	Geležinkelio gelžbetonio pabėgiais balastavimas skaldos balastu, naudojant mechanizuotus instrumentus									
	Darbo sąn. kateg. 3.1	žm.val.	2,2	72,6	11,39	826,91				
	875-5 31,5/63 frakcijos granitinė skalda	t	1,4	46,2	42,31	1954,72				
<b>4 N28-95</b>		km		0,13			1225,22			1225,22
	Geležinkelio gelžbetonio pabėgiais pataisymas prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai (remontas po nusėdimo)									
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	770,0	100,1	12,24	1225,22				
<b>5 N27P-66-1</b>		100m2		5,2			135,2	474,76		609,96
	Geotekstilės paklojimas									
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	2,5	13,0	10,4	135,2				
	220720 Geotekstilė	m2	110,0	572,0	0,83	474,76				
<b>6 F11-2-2</b>		m3		42,0			1528,8	2918,16	6,09	4453,05
	Smulkios skaldelės fr. 5/8mm užpildymas tarp pabėgio ir gelžbetoninės plokštės									
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	3,5	147,0	10,4	1528,8				
	875 Granito skalda 5/8	m3	1,0	42,0	69,48	2918,16				
	48382 Kiti smulkūs mechanizmai	maš.val	0,25	10,5	0,58	6,09				
<b>7 R28P-0341</b>		10m2		38,0			5103,21		894,97	5998,18
	Gelžbetoninių plokščių pervazos dangos įrengimas (esamos plokštės)									
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	10,5	399,0	12,79	5103,21				
	489034 Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,34	12,92	42,85	553,62				
	489245 Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	maš.val	0,68	25,84	9,83	254,01				
	489246 Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	maš.val	0,68	25,84	3,38	87,34				
<b>8 N6P-0801</b>		m3		0,2			20,05	31,82		51,87
	Gelžbetoninės dangos betonavimas H-0.14m betonas C35/45									
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	8,8	1,76	11,39	20,05				
	326-23 Betono mišiniai C35/45	m3	1,0	0,2	159,1	31,82				
<b>9 N27P-20-1</b>		100m3		0,14			669,73	4027,76	60,55	4758,04
	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu									
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	420,0	58,8	11,39	669,73				



Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
330-39	Asfalt. viršutinio sluoksnio mišiniai AC 11 VS	t	246,0	34,44	116,95	4027,76				
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	44,0	6,16	9,83	60,55				
	<b>Skyriuje 2</b>						18408	53827	1215	73450
	<b>Viso žiniaraštyje 1</b>						20129	53827	2197	76153
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%							1615		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%								66	
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(20129)						1610			
						<b>Viso:</b>	21739	55442	2263	79444
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(20129+1610)						389			
	<b>Statinio statybos išlaidos</b>					<b>Viso:</b>	22128	55442	2263	79833
	Statybvietės išlaidos 9.00%									7185
	<b>Iš viso tiesioginės išlaidos</b>									87018
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(20129+1610)									4543
	Pelnas 5.00%(87018+4543)									4578
	<b>Iš viso netiesioginės išlaidos</b>									9121
										<b>Bendra vertė be PVM</b>
										96139
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									20189,19
										<b>Bendra vertė su PVM</b>
										116328,19
	Užsakovo rezervas 5.00%									4806,95
										<b>Iš viso žiniaraštyje 1</b>
										121135,14

Sudarė : Vytautas Umbrasas  
/Pavardė/

## MECHANIZMŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

**Statinių grupė 68 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUSČIO KELYNO KELIO NR.44**

2024-07-17

Resurso kodas	Pavadinimas	Darbo val. kaina EUR	Darbo valandų skaičius	Vertė EUR
48382	Kiti smulkūs mechanizmai	0,58	10,5	6,09
450007	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	37,74	6,048	228,25
470004	Traktorius iki 79 kW (108 AG)	50,65	0,65	32,92
488125	Purentuvas prikabinamas (be traktoriaus)	3,83	0,65	2,49
488156	Rankinis elektroplūktuvas	0,58	46,2	26,8
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	42,85	23,56	1009,55
489061	Vienakaušis ekskavatorius 0,5 m3 kaušo talp.	55,25	1,104	61,0
489062	Vienakaušis ekskavatorius 0,65 m3 kaušo talp.	57,1	0,188	10,73
489067	Vienakaušis ekskavatorius pneumat.0,25 m3 kaušo talp.	40,36	4,032	162,73
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	50,65	0,4818	24,4
489152	Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	60,2	0,06216	3,74
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	9,83	6,16	60,55
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	9,83	48,94	481,08
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	3,38	25,84	87,34
<b>Iš viso</b>				<b>2197,67</b>

MEDŽIAGŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 68 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.44

Statinys 1

Žiniaraštis 1 SGK

2024-07-17

Resurso kodas	Pavadinimas	Mato vnt	Kaina EUR	Kiekis	Vertė EUR
1	METALAS				
90004	Plieniniai bėgiai R-65	m	103,56	259,74	26898,67
70-15	Tvarslės R65 su varžtais, poveržlėmis ir veržlėmis	vnt	70,19	28,0	1965,32
	Iš viso				28863,99
3	BENDROSIOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS				
220720	Geotekstilė	m2	0,83	572,0	474,76
875	Granito skalda 5/8	m3	69,48	42,0	2918,16
875-5	31,5/63 frakcijos granitinė skalda	t	42,31	46,2	1954,72
	Iš viso				5347,64
10	BETONO IR GELŽBETONIO GAMINIAI				
70-104	Gelžbetonio pabėgiai su elastiniais tvirtinimais	vnt	67,34	231,0	15555,54
	Iš viso				15555,54
11	PUSFABRIKAI				
326-23	Betono mišiniai C35/45	m3	159,1	0,2	31,82
330-39	Asfalt. viršutinio sluoksnio mišiniai AC 11 VS	t	116,95	34,44	4027,76
	Iš viso				4059,58
	Iš viso				53826,75

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**  
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

**Statinių grupė**      **68 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.44**

**Statiny**                **1**

**Žiniaraštis**            **2 Utilizavimo darbai**

2024.07.02		Suma žiniaraščiui		29960.69 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Utilizavimo darbai						
1	N28R-103	Netinkamų medinių pabėgių utilizavimas	t	16,0	188,3941	3014,31
2	N28R-2103	Guminių ir plastikinių detalių utilizavimas	t	0,3	251,1922	75,36
3	N28R-103	Geotekstilės utilizavimas	t	0,1	251,1922	25,12
4	N28R-103	Balasto utilizavimas arba išvalymas	t	32,0	251,1922	8038,15
5	N28R-2103	Smulkios skaldelės utilizavimas arba išvalymas	t	55,0	251,1558	13813,57
Skyriuje 1						24967,0
Žiniaraštyje 2						24967,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4993,69
Iš viso žiniaraštyje 2						29960,69

Sudarė : Vytautas Umbrasas  
/Pavardė/

OBJEKTINĖ SĄMATA  
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė      69   KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.45

Statinyys      1

2024-07-17

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)							
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Tiesioginės išlaidos
1	SGK	251281,8		251281,8	207670,91	49575,0	107779,0	6504,0	179572,0
2	Utilizavimo darbai	43800,12		43800,12	36198,45	25110,0			27859,0
3	PVA dalis	769,86		769,86	636,25	375,0	71,0	9,0	504,0
	Iš viso:	295851,78		295851,78	244505,61	75060,0	107850,0	6513,0	207935,0

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

**Statinių grupė 69 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.45****Statinyys 1****Žiniaraštis 1 SGK**

2024.07.17

**Suma žiniaraščiui 251282.90 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Išardymo darbai						
1	R28P-0206	Pervazos gelžbetoninės dangos išardymas , naudojant kraną (pakloto) (už iešmo Nr.208)	100m2	4,42	811,1377	3585,23
2	N46-165	Asfalto dangos išardymas tarp plokščių ir bėgių galvutės	100m2	0,08	500,6888	40,06
3	N27-38	Betoninės dangos išardymas mechanizuotai	100m3	0,04	1704,101	68,16
4	N1-76	III grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius (skaldelės kasimas)	t. m3	0,048	5481,3094	263,1
5	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas III grupės	100m3	0,48	672,6772	322,89
6	N27P-66-1	Geotekstilės nuėmimas	100m2	6,0	20,4094	122,46
7	N1P-0105	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas IV grupės (balastas)	100m3	0,32	340,3407	108,91
8	R28P-0206	Pervazos gelžbetoninės dangos išardymas , naudojant kraną (pakloto)	100m2	0,188	811,1377	152,49
9	N46-165	Asfalto ardymas pervazoje	100m2	0,114	500,6888	57,08
10	N1-76	III grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius (skaldelės kasimas)	t. m3	0,002	5481,3094	10,96
11	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas III grupės	100m3	0,02	672,6772	13,45
12	N27P-66-1	Geotekstilės nuėmimas	100m2	0,2	20,4094	4,08
13	N28P-0405	Gretbėgių demontavimas	km	0,017	17840,8491	303,29
Skyriuje 1						5052,0

**2 Keitimo ir įrengimo darbai**

1 R28P-0326		Gelžbetoninių pabėgių keitimas, iškasant balastą iš pabėgių tarpų stotyje (pabėgis) (tarp iešmų Nr.204 ir Nr.208)	vnt.	452,0	140,9905	63727,69
2 R28P-0328		Medinių pabėgių keitimas į naujus kietmedžio pabėgius prieš iešmo Nr.208 réminio bėgio sandūrą	vnt.	3,0	223,2182	669,65
3 R28P-0616		Dalinis iešmų užkryžminių pabėgių keitimas, kai balastas skaldos (pabėgis)	vnt.	8,0	272,2623	2178,1
4 R28P-0326		Gelžbetoninių pabėgių keitimas, iškasant balastą iš pabėgių tarpų stotyje (pabėgis) (už iešmo Nr.208)	vnt.	255,0	140,9949	35953,7
5 R28P-0614		Ištisinis R-65 tipo iešmų pabėgių keitimas , kai iešmai 1/9 (iešmas) (Iešmas Nr.208)	vnt.	1,0	17251,4076	17251,41
6 R28P-0508		Ištisinis bėgių keitimas, keičiant bėgius to paties tipo bėgiais, nekeičiant padėklų , kai bėgiai R-65 (už iešmo Nr.208)	10m	28,562	1404,3459	40110,93
7 N28-75		Geležinkelio ir iešmo balastavimas skaldos balastu, naudojant mechanizuotus instrumentus	m3	77,0	91,7102	7061,69

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8	N28-95	Geležinkelio gelžbetonio pabėgių pataisymas prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai (remontas po nusėdimo)	km	0,389	14796,4746	5755,83
9	N28P-0802	Iešmų taisymas ir apdaila iešmų taisymo, pamušimo ir apdailos mašina, kai balastas skalda, bėgių tipas R65, iešmų markės 1/9	kompl.	1,0	4646,4251	4646,43
10	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas (už iešmo Nr.208 kryžmės galo sandūros ir pervažioje)	100m2	6,2	153,8277	953,73
11	F11-2-2	Smulkios skalvelės fr. 5/8mm užpildymas tarp pabėgio ir gelžbetoninės plokštės	m3	50,0	143,3264	7166,32
12	N28P-0405	Gretbėgių įrengimas (bėgius tiekia Užsakovas)	km	0,017	17840,8491	303,29
13	R28P-0341	Gelžbetoninių plokščių pervažos dangos įrengimas (esamos plokštės)	10m2	1,88	239,9884	451,18
14	R28P-0341	Gelžbetoninių plokščių pervažos dangos įrengimas (esamos plokštės) (už iešmo Nr.208 kryžmės galo sandūros)	10m2	44,2	239,9884	10607,49
15	N6P-0801	Gelžbetoninės dangos betonavimas H-0.14m betonas C35/45	m3	0,3	354,2896	106,29
16	N27P-20-1	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu ( sluoksnis 5.0 cm storio)	100 m3	0,16	43656,1608	6984,99
17	N27P-18-1	AC 32 PN asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 10.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	0,114	3509,3133	400,06
18	N27P-19-1	0/16S-V ar 0/16-V asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	0,114	187,6992	21,4
<b>Skyriuje 2</b>						204350,0
<b>Žiniaraštyje 1</b>						209402,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						41880,9
<b>Iš viso žiniaraštyje 1</b>						251282,9

Sudarė : Vytautas Umbrasas

/Pavardė/







Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
450007	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	14,4	0,288	37,74	10,87				
<b>12 N27P-66-1</b>	Geotekstilės nuėmimas	100m2		0,2			2,6			2,6
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	1,25	0,25	10,4	2,6				
<b>13 N28P-0405</b>	Gretbėgių demontavimas	km		0,017			85,2		136,97	222,17
	Darbo sąn. kateg. 3.1	žm.val.	440,0	7,48	11,39	85,2				
489189	Drezina su 1 t keliamos galios kranu	maš.val	30,5	0,5185	165,5	85,81				
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	maš.val	47,0	0,799	9,83	7,85				
489280	Smulkūs mechanizmai su vidaus degimo varikliu	maš.val	0,6	0,0102	2,45	0,02				
489370	Geležinkelio platforma	maš.val	11,4	0,1938	3,7	0,72				
489372	Geležinkelio kranas	maš.val	5,7	0,0969	359,19	34,81				
489390	Veržliaraktis	maš.val	135,0	2,295	3,38	7,76				
	<b>Skyriuje 1</b>						2214		1273	3487
	<b>2 Keitimo ir įrengimo darbai</b>									
<b>1 R28P-0326</b>	Gelžbetoninių pabėgių keitimas, iškasant balastą iš pabėgių tarpų stotyje (pabėgis) (tarp iešmų Nr.204 ir Nr.208)	vnt.		452,0			16204,2	30437,68	496,75	47138,63
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	3,0	1356,0	11,95	16204,2				
70-104	Gelžbetonio pabėgiai su elastiniais tvirtinimais	vnt	1,0	452,0	67,34	30437,68				
488156	Rankinis elektroplūktuvas	maš.val	0,2	90,4	0,58	52,43				
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	maš.val	0,1	45,2	9,83	444,32				
<b>2 R28P-0328</b>	Medinių pabėgių keitimas į naujus kietmedžio pabėgius prieš iešmo Nr.208 rėminio bėgio sandūrą	vnt.		3,0			71,76	450,0		521,76
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	2,1	6,3	11,39	71,76				
70-802	Kietmedžio pabėgiai L-2.75m su elastiniu tvirtinimu	vnt	1,0	3,0	150,0	450,0				
<b>3 R28P-0616</b>	Dalinis iešmų užkryžminių pabėgių keitimas, kai balastas skaldos (pabėgis)	vnt.		8,0			251,68	1440,0	0,46	1692,14
	Darbo sąn. kateg. 3.6	žm.val.	2,6	20,8	12,1	251,68				
261282	Iešmų pabėgiai (tašai)	vnt.	1,0	8,0	180,0	1440,0				
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,1	0,8	0,58	0,46				
<b>4 R28P-0326</b>		vnt.		255,0			9141,75	17171,7	280,25	26593,7



[illegible]

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	10,5	464,1	12,79	5935,84				
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,34	15,028	42,85	643,95				
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	maš.val	0,68	30,056	9,83	295,45				
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	maš.val	0,68	30,056	3,38	101,59				
<b>15 N6P-0801</b>		m3		0,3			30,07	47,73		77,8
	Gelžbetoninės dangos betonavimas H-0.14m betonas C35/45									
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	8,8	2,64	11,39	30,07				
326-23	Betono mišiniai C35/45	m3	1,0	0,3	159,1	47,73				
<b>16 N27P-20-1</b>		100 m3		0,16			765,41	4603,15	69,2	5437,76
	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu ( sluoksnis 5.0 cm storio)									
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	420,0	67,2	11,39	765,41				
330-39	Asfalt. viršutinio sluoksnio mišiniai AC 11 VS	t	246,0	39,36	116,95	4603,15				
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	44,0	7,04	9,83	69,2				
<b>17 N27P-18-1</b>		100m2		0,114			5,19	306,91	9,72	321,82
	AC 32 PN asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 10.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)									
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	4,0	0,456	11,39	5,19				
534025	Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,012	0,001368	267,78	0,37				
572213	Apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonis	t	24,24	2,76336	110,93	306,54				
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0,14	0,01596	63,71	1,02				
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,34	0,03876	50,6	1,96				
489121	Asfalto klotuvas iki 200 t/h	maš.val	0,37	0,04218	61,2	2,58				
489254	Pneumovolai 16 t	maš.val	0,53	0,06042	68,8	4,16				
<b>18 N27P-19-1</b>		100m2		0,114			5,06	0,37	10,49	15,92
	0/16S-V ar 0/16-V asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)									
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	3,9	0,4446	11,39	5,06				
534025	Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,012	0,001368	267,78	0,37				
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0,28	0,03192	63,71	2,03				
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,34	0,03876	50,6	1,96				

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
489121	Asfalto klotuvas iki 200 t/h	maš.val	0,37	0,04218	61,2	2,58				
489254	Pneumovolas 16 t	maš.val	0,5	0,057	68,8	3,92				
	<b>Skyriuje 2</b>						43689	104640	5042	153371
	<b>Viso žiniaraštyje 1</b>						45903	104640	6315	156858
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%							3139		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%								189	
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(45903)						3672			
						<b>Viso:</b>	49575	107779	6504	163858
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(45903+3672)						887			
	<b>Statinio statybos išlaidos</b>					<b>Viso:</b>	50462	107779	6504	164745
	Statybvietsės išlaidos 9.00%									14827
	<b>Iš viso tiesioginės išlaidos</b>									179572
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(45903+3672)									10361
	Pelnas 5.00%(179572+10361)									9497
	<b>Iš viso netiesioginės išlaidos</b>									19858
									<b>Bendra vertė be PVM</b>	199430
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									41880,3
									<b>Bendra vertė su PVM</b>	241310,3
	Užsakovo rezervas 5.00%									9971,5
									<b>Iš viso žiniaraštyje 1</b>	251281,8

Sudarė : Vytautas Umbrasas  
/Pavardė/

# MECHANIZMŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė **69 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUSČIO KELYNO KELIO NR.45**

Statinyys **1**

Žiniaraštis **1 SGK**

2024-07-17

Resurso kodas	Pavadinimas	Darbo val. kaina EUR	Darbo valandų skaičius	Vertė EUR
48382	Kiti smulkūs mechanizmai	0,58	12,5	7,25
450007	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	37,74	7,2	271,73
488156	Rankinis elektroplyktuvas	0,58	148,7	86,25
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	42,85	28,5696	1224,21
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	63,71	0,04788	3,05
489061	Vienakaušis ekskavatorius 0,5 m3 kaušo talp.	55,25	1,536	84,86
489062	Vienakaušis ekskavatorius 0,65 m3 kaušo talp.	57,1	0,376	21,47
489067	Vienakaušis ekskavatorius pneumat.0,25 m3 kaušo talp.	40,36	4,8	193,73
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	50,65	0,144	7,29
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	50,6	0,07752	3,92
489121	Asfalto klotuvai iki 200 t/h	61,2	0,08436	5,16
489152	Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	60,2	0,074	4,45
489189	Drezina su 1 t keliamos galios kranu	165,5	1,037	171,62
489197	Vibroplyktuvai, vibroplokštė	9,83	7,04	69,2
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	0,58	3,7	2,15
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliais	9,83	105,5324	1037,38
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliais	3,38	31,3344	105,91
489254	Pneumovolis 16 t	68,8	0,11742	8,08
489280	Smulkūs mechanizmai su vidaus degimo varikliais	2,45	5,5204	13,52
489340	Hidraulinis bėgių grandžių reguliavimo prietaisai	3,38	1,5	5,07
489361	Hidraulinis domkratas	247,61	3,5	866,64
489370	Geležinkelio platforma	3,7	0,3876	1,43
489372	Geležinkelio kranas	359,19	0,1938	69,61
489382	Iešmų taisymo mašina	754,19	2,7	2036,31
489390	Veržliaraktis	3,38	4,59	15,51
Iš viso				<b>6315,8</b>

MEDŽIAGŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 69 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.45

Statinyys 1

Žiniaraštis 1 SGK

2024-07-17

Resurso kodas	Pavadinimas	Mato vnt	Kaina EUR	Kiekis	Vertė EUR
1	METALAS				
90004	Plieniniai bėgiai R-65	m	103,56	285,62	29578,81
70-15	Bėgių R65 sandūrų metalinės tvarslės	vnt	70,19	28,0	1965,32
	Iš viso				31544,13
3	BENDROSIOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS				
220720	Geotekstilė	m2	0,83	682,0	566,06
875	Granito skalda 5/8	m3	69,48	50,0	3474,0
875-5	31,5/63 frakcijos granitinė skalda	t	42,31	77,0	3257,87
	Iš viso				7297,93
8	MEDŽIO GAMINIAI				
261282	Iešmų pabėgiai (tašai)	vnt	180,0	71,0	12780,0
534025	Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	267,78	0,00274	0,73
70-802	Kietmedžio pabėgiai L-2.75m su elastiniu tvirtinimu	vnt	150,0	3,0	450,0
	Iš viso				13230,73
10	BETONO IR GELŽBETONIO GAMINIAI				
70-104	Gelžbetonio pabėgiai su elastiniais tvirtinimais	vnt	67,34	707,0	47609,38
	Iš viso				47609,38
11	PUSFABRIKAI				
572213	Apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonis	t	110,93	2,76336	306,54
326-23	Betono mišiniai C35/45	m3	159,1	0,3	47,73
330-39	Asfalt. viršutinio sluoksnio mišiniai AC 11 VS	t	116,95	39,36	4603,15
	Iš viso				4957,42
	Iš viso				104639,59



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

**Statinių grupė 69 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.45****Statiny 1****Žiniaraštis 2 Utilizavimo darbai**

2024.07.02

**Suma žiniaraščiui 43800.27 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

**1 Utilizavimo darbai**

1 N28R-103	Netinkamų medinių pabėgių utilizavimas	t	50,0	188,3941	9419,71
2 N28R-2103	Guminių ir plastikinių detalių utilizavimas	t	0,9	235,4927	211,94
3 N28R-103	Geotekstilės utilizavimas	t	0,1	235,4927	23,55
4 N28R-103	Balasto utilizavimas arba išvalymas	t	46,0	235,4927	10832,66
5 N28R-2103	Smulkios skaldelės utilizavimas arba išvalymas	t	68,0	235,4779	16012,5
<b>Skyriuje 1</b>					36500,0
<b>Žiniaraštyje 2</b>					36500,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					7300,27
<b>Iš viso žiniaraštyje 2</b>					43800,27

Sudarė : Vytautas Umbrasas

/Pavardė/

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M.       MĖN. D.

2017 M.       MĖN. D.

**LOKALINĖ    ŠAMATA**  
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

**Statinių grupė       69 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.45**

**Statinys                1**

**Žiniaraštis            3 PVA dalis**

2024.07.11		Suma žiniaraščiui		770.08 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Demontavimo darbai						
1	R28P-1099	Bėgių jungių nuėmimas	100vnt	0,01	130,3791	1,3
2	R23-62	Demontuotos įrangos išvežimas į nurodytą užsakovo vietą	t	0,1	52,8438	5,28
3	2023.11.23	Tašų išmontavimas	vnt.	4,0		
Skyriuje 1						7,0
2 Montavimo darbai						
1	R28P-0302	Iešmo pavaros ir bėgių grandės keldėžės kabelių pajungimas	vnt.	1,0	1,8199	1,82
2	N28P-4018	Iešmų kištukinių jungių montavimas	100vnt	0,01	1438,8433	14,39
3	R28P-1100	Bėgių jungių įrengimas, gręžiant skylės, kai bėgių jungės montuojamos be elektros traukos	100vnt	0,04	1746,6661	69,87
4	2023.11.23-1	Tašų montavimas	vnt.	4,0	18,8	75,2
Skyriuje 2						161,0
3 Kiti darbai						
1	N28P-4306	Elektrinės centralizacijos įrenginių (iešmas - signalas) individualus bandymas be apkrovos	kompl.	1,0	473,5286	473,53
Skyriuje 3						474,0
Žiniaraštyje 3						642,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						128,08
Iš viso žiniaraštyje 3						770,08

Sudarė : Vytautas Umbrasas  
/Pavardė/

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M.      MĖN.    D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2017 M.      MĖN.    D.

LOKALINĖ    SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė      69 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.45

Statinyys            1

Žiniaraštis         3 PVA dalis

2024.07.11				Suma žiniaraščiui		769.86 EUR				
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
1	Demontavimo darbai									
1	R28P-1099	100vnt		0,01			0,57		0,33	0,9
	Bėgių jungių nuėmimas									
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	5,0	0,05	11,39	0,57				
	489189 Drezina su 1 t keliamos galios kranu	maš.val	0,2	0,002	165,5	0,33				
2	R23-62	t		0,1			1,22		2,72	3,94
	Demontuotos įrangos išvežimas į nurodytą užsakovo vietą									
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	1,33	0,133	9,2	1,22				
	450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,72	0,072	37,74	2,72				
3	2023.11.23	vnt.		4,0						
	Tašų išmontavimas									
	Darbo sąn. kateg. 0.0	žm.val.	0,1	0,4						
	Skyriuje 1						2		3	5
2	Montavimo darbai									
1	R28P-0302	vnt.		1,0			1,16			1,16
	Iešmo pavaros ir bėgių grandės keldėžės kabelių pajungimas									
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	0,12	0,12	9,66	1,16				
2	N28P-4018	100vnt		0,01			7,88	0,25	1,39	9,52
	Iešmų kištukinių jungių montavimas									
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	66,8	0,668	11,79	7,88				

[illegible]

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR	Viso darbo užmokestis	Viso medžiagos	Viso mechanizmai	Iš viso EUR
										504
										<b>Iš viso tiesioginės išlaidos</b>
										Pridėtinės išlaidos 20.90%(347+28)
										78
										Pelnas 5.00%(504+78)
										29
										<b>Iš viso netiesioginės išlaidos</b>
										107
										<b>Bendra vertė be PVM</b>
										611
										Pridėtinės vertės mokestis 21.00%
										128,31
										<b>Bendra vertė su PVM</b>
										739,31
										Užsakovo rezervas 5.00%
										30,55
										<b>Iš viso žiniaraštyje 3</b>
										769,86

Sudarė : Vytautas Umbrasas

/Pavardė/

MECHANIZMŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 69 KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO STOTIES PAUOSČIO KELYNO KELIO NR.45

Statinys 1

Žiniaraštis 3 PVA dalis

2024-07-17

Resurso kodas	Pavadinimas	Darbo val. kaina EUR	Darbo valandų skaičius	Vertė EUR
450001	Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	37,74	0,081	3,06
489189	Drezina su 1 t keliamos galios kranu	165,5	0,027	4,47
489336	Bėgių gręžimo staklės	3,38	0,58	1,96
489370	Geležinkelio platforma	3,7	0,005	0,02
Iš viso				9,51

Resurso kodas	Pavadinimas	Mato vnt	Kaina EUR	Kiekis	Vertė EUR
0					
262145	Cinkuota plieninio lyno jungė III tipo, L-3300mm, skersmuo 8,2-8,4mm,br.Nr.21.00.00	100vnt	18,06	0,01	0,18
		<b>Iš viso</b>			<b>0,18</b>
1	<b>METALAS</b>				
120003	Plieninė viela (suvinirimo)	kg	1,74	0,224	0,39
120341	Plieninė viela	kg	1,18	0,056	0,07
262249	Cinkuota plieninio lyno keldėžių jungės prie bėgių prijungti	vnt	2,01	4,0	8,04
6193	Viela 4mm skersmens	m	0,5	6,66667	3,33
		<b>Iš viso</b>			<b>11,83</b>
6	<b>SANTECHNINĖS MEDŽIAGOS</b>				
1128-11	Apkabos	vnt	1,11	4,0	4,44
		<b>Iš viso</b>			<b>4,44</b>
8	<b>MEDŽIO GAMINIAI</b>				
70-801	Mediniai, impregnuoti tašai	m3	434,8	0,12	52,18
		<b>Iš viso</b>			<b>52,18</b>
		<b>Iš viso</b>			<b>68,63</b>